5º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO
Procurador Regional da República

Secretário-Geral do CNMP

Secretaria-Executiva 

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA,
 EM 17 DE JANEIRO DE 2011,

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$50.257,17 (cinquenta mil, duzentos e cinquenta e sete reais e 
dezessete centavos), em favor da empresa AGROSERVICE SEGURANÇA LTDA, CNPJ nº03.602.646/0001-37, referente a 
despesas com serviço de vigilância armada e desarmada no mês de dezembro de 2010, Processo 0.00.002.000001/2011-03, nos 
termos do art.